
 

 

FITUESIT E OLIMPIADËS KOMBËTARE TË GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË, AML, FAZA E TRETË 

VITI SHKOLLOR 2022-2023 

 

Nr. ZVAP INSTITUCIONI ARSIMOR EMËR MBIEMËR KLASA  PIKËT ÇMIMI QË FITON  
1 Fier  privat/Numani Melina Hoxha 12 37 II  

2 Tiranë Publike  "Jordan Misja" Hera Marku 11 37 II  

3 Tiranë Publike  "Aleks Buda" Anduena  Billa 12 33 III  

4 Elbasan "Dhaskal Todri" Anife kulla 11 30 III  

5 Shkodër Private "Haxhi Sheh Shamia" Amina Kurtabegu 10 30 III  

6 Tiranë Private "Kristaq Rama"  Ermena Qorri  11 30 III  

7 Tiranë 
Private Tomorrow's 
Education System Erlisa Demneri 12 30 III 

 

8 Shkodër Publike "Oso Kuka" Marina Pjetri     12 30 III  

9 Durrës Turgut Ozal Klejvisa Garuja 12 30 III  

 


